
 

 

Poz. 82 

UCHWAŁA NR 219 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczących  
zatrudnienia nauczycieli akademickich  

 Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. z późn. zm.), Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 1. Wyraża pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na podstawie umowy 
o pracę na czas określony na Uniwersytecie Warszawskim: 

1) zatrudnienia dr Andrzeja Babkiewicza w ramach zastępstwa za dr hab. Piotra 

Balcerowicza, prof. ucz. na stanowisku adiunkta w wymiarze 5/6 etatu na czas 

określony od 1 października 2019 r. do 31 lipca 2020 r. 

2) zatrudnienia mgr Anny Klingofer-Szostakowskiej na stanowisku lektora w 

wymiarze 1/2 etatu na czas określony od 1 października 2019 r. do 30 września 

2020 r. 

3) zatrudnienia mgr Adama Klawczyńskiego w ramach zastępstwa za dr 

Katarzynę Langen na stanowisku lektora w wymiarze pełnego  etatu na czas 

określony od 1 października 2019 r. do 30 września 2020 r. 

4) zatrudnienia mgr Katarzyny Skrobisz w ramach zastępstwa za dr Annę 

Diniejko-Wąs na stanowisku lektora w wymiarze 1/2  etatu na czas określony od 

1 października 2019 r. do 16 lutego 2020 r. 

5) przedłużenia zatrudnienia dr Andreia Charniakevicha na stanowisku adiunkta w 

wymiarze 1/3 etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

6) przedłużenia zatrudnienia dr Iny Sorkiny na stanowisku adiunkta w wymiarze 

1/3 etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

7) przedłużenia zatrudnienia dr Siarheia Toktsa na stanowisku adiunkta w 

wymiarze 1/3 etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

8) przedłużenia zatrudnienia dr Henadzia Siemianchuka na stanowisku adiunkta w 

wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

9) przedłużenia zatrudnienia dr Tadeusza Gawina na stanowisku adiunkta w 

wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

10) przedłużenia zatrudnienia dr hab. Henadza Sahanovicha na stanowisku 

adiunkta w wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 

grudnia 2020 r. 



 

 

11) przedłużenia zatrudnienia dr hab. Aliaksandra Krautsevicha na stanowisku 

adiunkta w wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 

grudnia 2020 r. 

12) zatrudnienia dr hab. Aliaksandra Smalianchuka na stanowisku adiunkta w 

wymiarze 1/3 etatu na czas określony od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 


